



中国科学院西北生态环境资源研究院

大型仪器设备技术验收报告


	设备名称：
	

	所属项目：
	

	使用部门：
	

	设备负责人：
	

	供货单位：
	

	采购合同号：
	













	设备名称
	中文
	

	
	英文
	

	主要规格型号
	

	主要制造商及原产地
	

	价格
	人民币
	
	经费类型
	改善科研条件专项

	
	外币
	
	
	

	设备编号/出厂编号
	

	设备出厂日期
	
	到货日期
	

	质保期
	技术验收报告之日起   年

	设备安装地点
	
	设备使用人
	

	主机与附件配置情况

	序号
	主机名称
	规格型号
	制造商
	是否合格

	1
	
	
	
	合格

	序号
	附件名称
	数量
	规格型号
	制造商
	是否合格

	1
	
	
	
	
	合格

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	序号
	技术资料及说明书
	载体形式
	页数/数量

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	包装外观是否完好
	 完好（√）   有损伤（  ）

	配置、数量是否与合同一致
	 一致（√）   不一致（  ）

	技术资料与说明书是否齐全
	 齐全（√）   不齐全（  ）

	技术指标运行情况

	序号
	主要技术指标
	是否达标

	1
	
	 达标（√）   不达标（  ）

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	备注
	

	验收过程记录

	
















	验收结论

	仪器设备的主机、附件、技术资料说明书及备品备件完好齐全。经试运行，仪器设备运行正常，主要技术指标达标，样品测试数据正常，满足购置要求。
验收通过。

验收小组成员（签字）


年   月    日

	验收小组成员名单（验收小组成员应不少于3人）

	姓名
	单位
	备注
	

用户单位盖章（公章）




年    月    日

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	供货单位参与验收人员名单

	姓名
	职务
	备注
	

供货单位盖章（公章）




年    月    日 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




1

	1

